

2nd-MIM 45 SC

1484

Schedule XLV-Form No. 134

Sharma Tota to Harbaitiya station.

Prasad Supad. DIVISION

Kishanpur. SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Rangaj Kumar Jha.

1

1

1)	setting out pit/lars	do - do all	
	- compl.	- drg.	
	8 x 1.900	= 15.08 mts. S.M.T. = 15 mts.	15-2 15 mts.
2)	clearing & Grubbing Road land		
	do - do all compl. job		
	1 x 1.900 x $\frac{3.50}{10,000}$	=	0.665 Hect
	Hume Pipe culvert	01 nos.	
	Dia - 1000 mm		
	No. of Row -	01 mts.	
(1)	Earthwork in excavation for foundation	do - do all en. drg.	
H.W.	- 2 x 6.450 x 1.400 x 1.570 =		27.09 m ³
Below pipe	- 1 x 4.850 x 1.530 x 0.365 =		2.708 "
			<u>29.798 m³</u>
	<i>[Signature]</i>		
	21/10/2021		
	J.E		

Continuation

Continuation

ABSTRACT OF COST

9

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) setting out pillars					
Dty = 15 nos (vide T.M.B. Pg-01)					
	Rs	3714.65/nos		Rs	556720 = 00 37115 = 00
2) clearing & grubbing Road land					
Dty = 0.665 hect (vide T.M.B. Pg-01)					
	Rs	49496.70/hect		Rs	32915 = 00
3) const of Embankment from borrow pits lead up 100m.					
Dty = 968.32 m ³ (vide T.M.B. Pg-08)					
	Rs	139.90/m ³		Rs	135468 = 00
4) const of Embankment from borrow pits lead up 100m.					
Dty = 242.08 m ³ (vide T.M.B. Pg-08)					
	Rs	175.11/m ³		Rs	42391 = 00
5) Granular sub-base with well graded material Grading I					
Dty = 648.00 m ³ (vide T.M.B. Pg-08)					
	Rs	3083.03/m ³		Rs	1997803 = 00
6) E/w excavation for structure					
Dty = 222.963 m ³ (vide T.M.B. Pg-03) Limit = 222.96 m ³					
	Rs	260.59/m ³		Rs	58101 = 00
7) sand filling in foundation.					
Dty = ^{3.027} 3.2 m ³ (vide T.M.B. Pg-03) Limit = 3.03 m ³					
	Rs	449.07/m ³		Rs	1359 = 00
8) Pro. Pcc M-15 (1:2.5:5) in open found.					
Dty = 441.651 m ³ (vide T.M.B. Pg-03) Limit = 441.65 m ³ 32.958 m ³					
	Rs	5906.22/m ³		Rs	826616 = 00 194657 = 00
Total Rs =					31,41,770 = 00

Continuation

24,99,809 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
17/35) Pro. M. 15 (R.C. 1:2.5:5) in levelling					
		Source			
Qty = 4.595 m ³ (vide T.M.B. Pg-02)					
@ Rs. 5906.22/m ³ — Rs.					27139=00
18/36) Plain reinforced cement concrete					
in sub structure					
Qty = 33.743 m ³ (vide T.M.B. Pg-02)					
Limit = 33.74 m ³					
@ Rs. 6751.95/m ³ — Rs.					227811=00
19/37) Pro. 4 laying R.C. Pipe Np-3 100mm					
Qty = 7.50m (vide T.M.B. Pg-02)					
@ Rs. 3683.69/m — Rs.					27628=00
				Total Rs.	43,74,864=00
Add GST @ 12% in Rs					524984=00
Add L.C. @ 1% in Rs					43749=00
				Total Rs.	49,43,597=00
21/06/2022		C.S			
JE		Signature			
		28/09/22			
		A.E			
		CP			
		Signature			
		11/01/23			

Continuation